广告B03 2019年3月14日
星期四
责编:黄珍珍 美编\组版:张喻

★小广告★大市场★花钱少★效果好公告 声明 启事 法律广告 指定刊登

总部：84613613
坪地：13530388852
龙城：13714423931

布吉：13714675924
龙岗：13714423931
坑梓：13924591804

坪山：13590283496
平湖：13924637581
葵涌：13928470485

大鹏：13640904594
横岗：13534032913
坂田：13714675924

分类广告
公 告声 明

横岗街道六约社区康贤路工业区城
市更新单元拟申报拆除重建范围面积
26107平方米，深圳市六约股份合作公司
已完成了更新单元范围内房屋及其它地
上附着物的更新意愿收集，现向我局申请
核定更新意愿。根据《深圳市城市更新办
法实施细则（深府〔2012〕1号）》和《龙岗区
城市更新单元计划申报管理规定（深龙城
更〔2017〕92号）》等文件的相关规定，我局
拟确认该更新单元范围内权利主体的更
新意愿，现将权利人、更新意愿和建筑物
现状情况进行公示，具体公示如下：

一、公示地点：
（一）龙岗区横岗街道办事处一楼大厅
地址：深圳市龙岗大道横岗段4001号
（二）深圳市六约股份合作公司办公

楼宣传栏
地址：横岗街道六约路69号
（三）深圳市六约股份合作公司牛始

埔分公司村委楼宣传栏
地址：横岗街道牛始埔路
（四）永达胶袋制品厂大门口（改造

现场）
地址：横岗街道牛始埔路11号
（五）深圳市龙岗政府在线（区城市更

新和土地整备局）网站
网址：http://www.lg.gov.cn/bmzz/csgxj/
二、公示时间：
7个自然日，自2019年3月14日起至

3月20日止。
三、意见反馈：
（一）个人反馈的，附上个人身份证复

印件、地址、联系方式；
（二）多人共同反馈的，附上每个人的

身份证复印件、地址和委托代理人的身份
证复印件、地址、联系方式;

（三）单位反馈的，附上单位法人、
委托代理人的身份证复印件、地址、联
系方式。

四、联系方式：
龙岗区城市更新和土地整备局
地址：龙岗区行政服务大厅龙岗区城

市更新和土地整备局窗口，龙岗区龙岗中
心城龙翔大道8033-1号

联系人：郑工，电话：0755-28948943，
传真：0755-2894812

如对公示情况有异议的，请在公示时
间内持相关房屋及地上附着物等权属证

明材料向深圳市龙岗区城市更新和土地
整备局提出书面意见。期满无异议或异
议不能成立的，我局将确认该更新单元范
围内的权利主体更新意愿符合城市更新
单元规划计划申报的要求。

五、特别声明：
本次公示，仅对该更新单元范围内的

权利人对横岗街道六约社区康贤路工业区
更新单元申报纳入深圳市城市更新单元计
划的更新意愿进行公示，不涉及规划方案
及拆迁安置补偿等具体事宜。拆迁安置补
偿工作在该项目列入计划后，由项目改造
主体按程序与相关权利人另行协商签订。

特此公示。
深圳市龙岗区城市更新和土地整备局

2019年3月14日

龙岗区横岗街道六约社区康贤路工业区城市更新单元更新意愿公示

遗失声明

宋 岸 飞 遗 失 身 份 证 ，证 号 ：
440825199312033789，现声明作废。

遗失声明

深圳市龙岗区伍色茶叶店遗失个
体 营 业 执 照 正 、副 本 ，注 册 号 ：
440307813037667，核准日期：2014年 7
月25日，现声明作废。

遗失声明

深圳市龙岗区优宿优品商店遗失
食品经营许可证正本，许可证编号：
JY14403070617538，签发日期：2018年
5月14日，现声明作废。

遗失声明

深圳市龙岗区优宿优品商店遗失营
业执照正、副本，统一社会信用代码：
92440300MA5F44J46W，核准日期：2018
年5月3日，现声明作废。

遗失声明

黄晓燕遗失广东白云学院计算
机应用与维护专业毕业证书（学士学
位），证书编号：108221200606000150，
现声明作废。

遗失声明

深圳市龙岗区雷人餐厅遗失营
业执照正、副本，统一社会信用代码：
92440300MA5DNLXN91，核 准 日 期 ：
2016年 11月 4日，现声明作废。

深圳市龙岗区劳动人事争议
仲裁委员会公告

深圳飞云掣电科技有限公司：

本委受理梁辉、陆梦宇诉你单位
的劳动报酬及赔偿金等争议案件（深
龙 劳 人 仲 [ 平 湖] 案 [2018]2914、2915
号），本委已依法裁决。裁决如下：1.
被申请人支付申请人 2018年 4月 1日
至 2018年 6月 15日期间的工资合计：
23007元；2.支付申请人 2017年 8月 1
日至2018年6月15日未签订劳动合同
二倍工资差额 102276.54元。因你办
公地址已无人办公，且通过电话、邮寄
送达等方式亦无法联系你单位及主要
负责人，现依法向你单位公告送达（深
龙劳人仲[平湖]案[2018] 2914、2915
号）仲裁裁决书。自本公告发布之日
起，经过六十日即视为送达。本仲裁
裁决为非终局裁决。你单位如不服本
裁决，可自收到本仲裁裁决书之日起
十五日内向人民法院提起诉讼。逾期
不起诉的，本裁决书发生法律效力。

特此公告
深圳市龙岗区劳动人事争议

仲裁委员会
二○一九年三月十四日

送达地址：深圳市龙岗区平湖街
道双拥街131号

联系电话：0755-85238727
联系人：许小姐

深圳市龙岗区劳动人事争议
仲裁委员会公告

深圳市生辉科技有限公司：

本委受理包义富诉你单位劳
动报酬及休息休假争议案件（深龙
劳人仲（平湖）案[2019]471号），要求
你 单 位 支 付 2015 年 11 月 1 日 至
2018 年 3 月 31 日期间的工资小计
48000 元。因你单位工商注册地已
无人办公，且通过邮寄等方式无法
送达，现向你单位公告送达本案下
列仲裁文书：应诉通知书、开庭通
知书、举证通知书、调解建议书、申
请 书 副 本 及 证 据 材 料 等 仲 裁 资
料。现定于 2019 年 5 月 30 日 9 时
30 分在深圳市龙岗区劳动人事争
议仲裁委员会平湖仲裁（2）庭开庭
（地址：深圳市龙岗区平湖街道双拥
街131号国土大楼4楼）。

现予公告，自公告之日起经过六
十日，即视为送达。无正当理由不到
庭的，本委将作缺席裁决。

特此公告
深圳市龙岗区劳动人事争议

仲裁委员会
二○一九年三月十四日

送达地址：深圳市龙岗区平湖街
道双拥街131号国土大楼

联系电话：85238727
联系人：许小姐

深圳市龙岗区劳动人事争议
仲裁委员会公告

深圳市世成服装有限公司：

本委受理汤琴舰诉你单位赔
偿金争议案件（深龙劳人仲（平湖）
案[2019]473号），要求你单位支付
工资、未签订劳动合同赔偿金、误
工费共计 59000 元。因你单位工
商注册地已无人办公，且通过邮
寄等方式无法送达，现向你单位
公告送达本案下列仲裁文书：应
诉通知书、开庭通知书、举证通知
书、调解建议书、申请书副本及证
据材料等仲裁资料。现定于 2019
年 5月 30日 9时 30分在深圳市龙
岗区劳动人事争议仲裁委员会平
湖仲裁（1）庭开庭（地址：深圳市
龙岗区平湖街道双拥街 131 号国
土大楼4楼）。

现予公告，自公告之日起经过
六十日，即视为送达。无正当理由
不到庭的，本委将作缺席裁决。

特此公告
深圳市龙岗区劳动人事争议

仲裁委员会
二○一九年三月十四日

送达地址：深圳市龙岗区平湖
街道双拥街131号国土大楼

联系电话：85238727
联系人：许小姐

根据区征收部门委托，因清林径引水调蓄工程土地整备项目建设，需要征收下列红
线范围内的花木场，现将征收花木场权利人公示如下，如对下列公示花木场权利人有异
议的，请在自公示之日起15天内带齐产权资料到龙岗街道土地整备中心办公室核实。

联系人:何涛 电话：13714112111
地址: 深圳市龙岗区南联路64号计生大楼 龙岗街道土地整备中心414

深圳市龙岗区龙岗街道办事处
2019年3月14日

清林径引水调蓄工程土地整备项目
征收花木场权属核查信息公示

序号

1

备注

权利人

曾纪煌

附上述房屋CAD位置图

地址

龙岗街道五联社区上寮居民小组

测量
编号

F02

面积
（亩)

107.907

产权证
明资料

无

用途

花木场